

## ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

## "Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189
ITE Magarotto	Via delle Cave 180	35136	PADOVA	Tel	049720700

Torino, 13/06/2022

Sede ISISS Torino Ai docenti Al personale ATA

Circolare n. 158

## Oggetto: Collegio Docenti fine anno scolastico

Si comunica che **lunedì 27 giugno 2022 dalle ore 15,30 alle 17,30** è convocato il Collegio Docenti , in presenza, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Relazioni funzioni strumentali, referenti progetti e attività del corrente anno scolastico;
- 3. Comunicazioni del Dirigente:
  - Analisi scrutini finali
  - Corsi di recupero ed esami per gli studenti con sospensione di giudizio
  - Composizione delle classi 2022/23
- 4. Approvazione Piano Annuale dell'Inclusione 2022/2023;
- 5. Approvazione PON Piano Scuola Estate 2022;
- 6. Proposte calendario scolastico a.s. 2022/2023;
- 7. Varie ed eventuali.

Con riferimento ai punti 2 e 3, tutti coloro che dovranno relazionare sulle attività svolte (funzioni strumentali, referenti progetti e attività) dovranno inviare a tutti i componenti del collegio la relazione relativa a quanto svolto **entro e non oltre il giorno 24.06.2022**, così che in collegio si procederà solo alla votazione.



## IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93